Регистрационный № ______

Зачислить в __________ класс
Директор МАОУ «Лицей» ____________
Приказ  №_____
_______________________________
«___» __________ 20___ г.

Директору МАОУ «Лицей»
 Сагалаевой  Ирине Юрьевне
от______________________________________
________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя
полностью)

 Адрес места жительства:
________________________________________
________________________________________
Контактный телефон:
_________________________________________
Адрес электронной почты:
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мо _____ / сына /дочь/

____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка  полностью)

_____________________ года рождения в  __________ класс.
       число, месяц, год
___________________________________________________________________ ;
Адрес регистрации места жительства:
_______________________________________________________________________ ;
Адрес фактического проживания:
_______________________________________________________________________ ;
Имею право первоочередного приема:
________________________________________________________________________;
указывается основание первоочередного приема (при наличии)
Имею право преимущественного приема:
________________________________________________________________________
указывается основание преимущественного приема (при наличии)

Ребенок  имеет потребность в обучении по адаптированной образовательной программе и
(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с
ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-
педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с
индивидуальной программой реабилитации – ___________________(да / нет)

Согласен(на,ны) на обучение ребенка в МАОУ «Лицей» по адаптированной образовательной

программе (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной программе).
_______________ _______________ _________________

                (дата)                         (подпись)                   (ФИО заявителя)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», прошу организовать для моего ребенка обучение на
__________________  языке.
 указать национальность языка

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M7K2MG/

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, Уставом МАОУ «Лицей», с образовательными программами
и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен(а)
_______________ _______________ _________________

                  (дата)                         (подпись)                   (ФИО заявителя)

 Даю/не даю согласие МАОУ «Лицей» на обработку моих персональных данных и
персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006
№152-ФЗ «О персональных данных», в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах,
с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
 _______________ _______________ _________________

                  (дата)                         (подпись)                     (ФИО заявителя)

Даю/не даю согласие МАОУ «Лицей»  на размещение информации, фото- и
видеоматериалов о ребенке /обо мне на информационных стендах, выставках, в сети «Интернет»,
на сайте МАОУ «Лицей» в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О
персональных данных» и со статьей 152.1. «Гражданского Кодекса РФ» от 30.11.1994 N 51-ФЗ
_______________ _______________ _________________

             (дата)                         (подпись)                     (ФИО заявителя)

Сведения о родителях (законных представителях)

МАТЬ (законный представитель / усыновитель / опекун)               ОТЕЦ  (законный представитель / усыновитель / опекун)
  (подчеркнуть нужное)                                                               (подчеркнуть нужное)

Ф.И.О.____________________________        Ф.И.О._________________________________
__________________________________        _______________________________________
Паспорт___________________________        паспорт________________________________
Место работы______________________        место работы____________________________
__________________________________        _______________________________________
должность_________________________        должность______________________________
телефон ___________________________                    телефон ________________________________
E-mail: ____________________________                    E-mail: _________________________________

Дополнительные сведения о ребенка:
Медицинский полис № ___________________________________ выдан ___________________ г.;
Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования № _____________________ ;
Прибыл(а) из ДОУ ___________________________________________________________________
Перечислить какие учреждения дополнительного образования посещает (спортивная школа,
школа искусств, танцевальные студии и т. п.)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_______________                       _______________ _________________

                          (дата)                                                   (подпись)                     (ФИО заявителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять мо _____ / сына /дочь/
	____________________________________________________________________
	Сведения о родителях (законных представителях)